丰都县双路镇人民政府

关于拟聘陈泽、向承琼同志为非全日制

公益性岗位人员的公示
根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）和《公益性岗位开发管理经办规程》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，经县人社局岗位认定，面向社会公开招聘。经镇政府研究决定，拟聘张小兵、向承琼同志为我镇人社非全日制公益性岗位人员。现予公示，公示时间为2024年12月5日至12月11日，如有异议，请于公示期内打监督电话反映。

	姓名
	性别
	身份证号码
	村  组
	学历
	拟聘岗位

	陈泽
	男
	512324********5191
	双路镇安宁场村
	初中
	安宁场村交通劝导站

	向承琼
	女
	512324********468X
	双路镇双路社区
	初中
	双路社区交通劝导站

丰都县人社局：023-70710513
双路镇人民政府：023-70632306

                         丰都县双路镇人民政府
   2024年12月5日